
ZARZĄDZENIE NR 86/RI/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do likwidacji: 

a) sieci i przyłączy wod.-kan. w ulicy Piaskowej, Piastowskiej, Wiejskiej i Plater w Międzyzdrojach, 

b) nawierzchni drogowej w ulicy Piaskowej, Piastowskiej, Wiejskiej i Plater oraz chodnika w ulicy E. Plater 
w Międzyzdrojach, 

c) słupów oświetleniowych w ulicy Piaskowej. 

§ 2. W skład komisji, o której mowa w § 1, wchodzą: 

1) Mariusz Wieczorek - Przewodniczący komisji 

2) Katarzyna Kapral - Członek komisji 

3) Magdalena Olejniczak - Członek komisji 

4) Anna Lewandowska - Członek komisji 

§ 3. Komisja w składzie określonym w § 2 przeprowadzi likwidację w terminie do dnia 29 marca 2024 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F77F021E-9344-4300-95D7-D71EEEE02EB4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 86/RI/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-08T14:26:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




